ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______________________
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет народных депутатов городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета народных депутатов городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.05.2009 №80 «О внесении изменений в положение «О муниципальном земельном контроле»»;

- решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.11.2010 №166 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.02.2011 №189 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- решение Совета народных депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 20.03.2012 № 255 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденном Решением Совета народных депутатов от 03.11.2010 №166»;

- решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.03.2017 №243 «О порядке ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского поселения –
город Калач
	                      А.А. Трощенко